
ZARZĄDZENIE NR 246/2019
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 28 czerwca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na 
wolne stanowisko urzędnicze w następującym wymiarze: 1/2 etatu Inspektor Ochrony 

Danych Osobowych Urzędu Miejskiego i Straży Miejskiej w Suwałkach, 1/2 etatu Miejski
Rzecznik Konsumentów

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz § 2 ust. 1 Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Suwałkach, zarządzam co następuje:

§ 1. 1. W Zarządzeniu nr 235/2019 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie powołania Komisji do spraw naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze 
w następującym wymiarze: 1/2 etatu Inspektor Ochrony Danych Osobowych Urzędu Miejskiego 
i Straży Miejskiej w Suwałkach, 1/2 etatu Miejski Rzecznik Konsumentów § 1 ust.1 pkt 3 
otrzymuje następujące brzmienie: ,,3) Mirosław Cur - po. Naczelnika Wydziału Organizacyjnego - 
członek".

2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Suwałk

Czesław Renkiewicz

Id: C1FD0DFB-C64C-41A0-AFC5-84FF9607BFEC. Podpisany Strona 1 z 1




